



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## FESTIWAL „3 DNI I NOCE Z POLSKIM TEATREM TAŃCA” – WYDARZENIE JUBILEUSZOWE

Poznań, 21-23.06.2013 Hala nr 2 Międzynarodowych Targów Poznańskich.

22.06., godz. 21.30 - „Album z tego świata”.

23.06., godz. 21.30 - „Walk@ karnawału z postem”.

Z okazji 40. sezonu działalności Polskiego Teatru Tańca, Balet Poznański zaprasza widzów do podróży w głąb historii zespołu, odzwierciedlającej rozwój całego tańca współczesnego w Polsce. Festiwal „3 dni i noce z Polskim Teatrem Tańca” będzie jednym z najważniejszych punktów obchodów sezonu jubileuszowego Teatru. W programie znajdzie się m.in. premiera spektaklu autorstwa Ewy Wycichowskiej „Szkoda, że Cię tu nie ma”, inspirowanego dokumentalnymi materiałami Teatru z pierwszych 20 lat istnienia Polskiego Teatru Tańca. W przedstawieniu weźmie udział cały zespół artystyczny PTT.

W sobotę przedstawiony zostanie „Album z tego świata” w choreografii Ewy Wycichowskiej, z muzyką Krzesimira Dębskiego i tekstem Stanisława Barańczaka. Ostatniego dnia festiwalu będzie miała miejsce prezentacja spektaklu „Walk@ karnawału z postem” według inscenizacji i choreografii Ewy Wycichowskiej, połączona z „poczęstunkiem dla ciała i ducha”. Muzykę do przedstawienia z wykorzystaniem cytatów m.in. H. Purcella i H. M. Góreckiego skomponował Zbigniew Łowżył, scenografię zaprojektował Bohdan Cieślak, a kostiumy i rekwizyty - Ewa Łowżył.

Oprócz przedstawień widzowie „3 dni i nocy...” będą mogli wziąć udział w tanecznych Coaching Projects, przygotowujących do udziału w spektaklu „Walk@ karnawału z postem”, które poprowadzą tancerze Polskiego Teatru Tańca: Andrzej Adamczak (orszak postny), Paweł Malicki (orszak karnawałowy) oraz Coaching Project „40 lat minęło”, kierowanym przez Ewę Sobiak. Festiwalowi będzie także towarzyszyć wystawa fotograficzna Krzysztofa Fabiańskiego pt. „Czas tańca” oraz plenerowe kino.

[Więcej](#)



**POLSKI TEATR TAŃCA**  
**POLISH DANCE THEATRE**

dyrektor Ewa Wycichowska



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie